[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 22.02.2017

                                               № 33
Об утверждении изменений в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 12.04.2006 № 50

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить изменения в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 12.04.2006 № 50, в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги

             А.Г. Иванов

Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 22.02.2017 № 33
Изменения

в Положение об управлении по работе с населением на территориях, утвержденное постановлением Городской Думы городского округа
«Город Калуга» от 12.04.2006 № 50

Абзац 26 подпункта 2.2 пункта 2 Положения изложить в новой редакции:

«- организует благоустройство сельских населенных пунктов муниципального образования «Город Калуга» в части:

1) ликвидации стихийных свалок;

2) опиловки и сноса деревьев;

3) ремонта, очистки, дезинфекции колодцев и родников, предназначенных для водоснабжения населения на территории муниципального образования «Город Калуга», включенных в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Калуга;».